

**Заявка**  
администрации Озерского городского округа  
на перечисление из областного бюджета Субсидии местным бюджетам на реализацию инициативных проектов  
№16 от 07 сентября 2023г.

(в рублях)

Данные инициативного проекта		Данные о реализации инициативного проекта				
Наименование инициативного проекта (в соответствии с Приложением № 1 к Соглашению)	Наименование муниципального образования, в котором реализуется инициативный проект (городского округа, муниципального округа, сельского, городского, поселения, внутригородского района г. Челябинска)	Данные о муниципальных контрактах, (договорах), заключенных в рамках реализации инициативного проекта		Данные о выполнении муниципальных контрактов (договоров)		
		№, дата муниципального контракта (договора)	Стоимость муниципально го контракта (договора)	наименование, №, дата Акта о выполнении работ, оказании услуг, приемке товаров (в т.ч. акта о приёмке ЕИС)	Сумма по Акту о выполнении работ, оказании услуг, приемки товаров	Реквизиты и сумма акта КС-2, иного акта (в расчёте субсидии не участвует, заполняется при формировании Акта о приёмке работ ЕИС)
1	2	3	4	5	6	7
Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ № 33, расположенном по адресу: Челябинская область, г.Озерск, ул. Матросова, д.49	Озерский городской округ	Контракт от 24.04.2023г. №02/0 (дополнительное соглашение к контракту от 04.09.2023г. б/н)	3 063 412,62	Акт о приемке выполненных работ от 06.09.2023г. №67 на сумму 3 063 412 руб. 62 коп.	3 063 412,62	Акт КС-2 от 30.08.2023г. №1 на сумму 2 990 272 руб. 86 коп.; Акт КС-2 от 30.08.2023г. №2 на сумму 73 139 руб. 76 коп.; Акт КС-3 от 30.08.2023г. №1 на сумму 3 063 412 руб. 62 коп.
		<b>Итого по Контракту 24.04.2023г. №02/0</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>3 063 412,62</b>	
Всего по инициативному проекту		X	3 063 412,62	X	3 063 412,62	X
в том числе: за счет областного бюджета (Субсидии)		X	X	X	2 999 089,93	X
за счет местного бюджета в рамках Соглашения		X	X	X	3 002,09	X
за счет инициативных платежей		X	X	X	61 320,60	X
за счет внебюджетных источников		X	X	X	0,00	X
за счет местного бюджета вне рамок соглашений		X	X	X	0,00	X

Глава Озерского городского округа



*(Handwritten signature)*  
(подпись)

Е.Ю. Шербаков  
(расшифровка подписи)

Исполнитель: Комиссарова Наталья Валерьевна, 8 (35130) 4 38 38

## Акт о приемке выполненных работ № 67 от 06.09.2023

Заказчик: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА" ИНН/КПП: 7422023009/741301001 Адрес: 456785, Г. Озерск, УЛ. МАТРОСОВА, Д.49

Подрядчик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕТАР", ИНН/КПП: 5907034353/590701001 Адрес: 614030, Г. ПЕРМЬ, УЛ. ЯНАУЛЬСКАЯ, Д. 27А, Расчетный счет 40702810649500132917 в ВОЛГО-ВЯТСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042202603, корреспондентский счет 30101810900000000603, Наименование контрагента для платежного поручения ООО "РЕТАР".

Контракт № 02/О от 24.04.2023 г. (реестровый номер 3742202300923000006, ИКЗ 233742202300974130100100080014332244, ИГК )

Наименование объекта Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33

Место выполнения работ: Российская Федерация, Челябинская, Г. Озерск, УЛ. МАТРОСОВА, Д.49

Отчетный период с 24.04.2023 г. по 30.08.2023 г.

В соответствии с условиями контракта № 02/О от 24.04.2023 г. Подрядчиком фактически выполнены конструктивные решения (элементы), комплексы (виды) работ, обеспечена поставка, разгрузка, складирование и хранение материалов, изделий, конструкций и оборудования (далее - оборудование), а Заказчиком приняты указанные решения (элементы), работы, услуги, оборудование:

По порядку	Позиции по смете контракта	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов (видов) работ, затрат, оборудования	Единица измерения	Количество (объем работ)	Цена на единицу измерения без НДС, руб.	Стоимость без налога, руб.	Налоговая ставка	Сумма налога, руб.	Стоимость с налогом, руб.	Страна происхождения товара (оборудования)
1	1а	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1		<b>43.32.10.110 Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33</b>	Условная единица	1	3063412.62	3063412.62	без НДС	без НДС	3063412.62	
		Всего по акту	х	х	х	<b>3063412.62</b>	х	без НДС	3063412.62	х

Приложение (при необходимости): дополнительные документы, содержащие детализацию выполненных работ.

Замена окон МБОУ СОШ №33 - Акт по форме КС-21.xlsx, Установка детских замков - Акт по Методике 2020 (БИМ) с титулом КС-21 (1).xlsx, КС3.xlsx, Счет на оплату № 91 от 06 сентября 2023 г.xls.

### Подрядчик

Работы выполнены в полном объеме

Дата сдачи 06.09.2023

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР СЕРЕБРОВ В. В.  
(должность) (ф.и.о.) (подпись)

### Заказчик

1 - Работы приняты в полном объеме

Приложение: Внутренний экспертиза окна 2023.pdf.

Заместитель директора Комиссарова Н. В.  
(должность) (ф.и.о.) (подпись)

Документ подписан электронной подписью

Подписи поставщика	Владелец сертификата	Сертификат	Дата и время подписания
Подписи заказчика	Заместитель директора МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №33 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА"	008b74083f10e091ca42c95ee98e456a25 Действителен с 07.04.2023 по 30.06.2024	08.09.2023 09:49:27(МСК)
	СЕРЕБРОВ ВИКТОР ВИКТОРОВИЧ, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕТАР"	01ffc15400ebaf038848bc3a4923b13d9f Действителен с 21.04.2023 по 21.07.2024	06.09.2023 13:25:20(МСК)

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_  
 (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №33 с углубленным изучением английского языка», 456785, Челябинская область г.Озерск ул.Матросова, 49, Тел. 8 (35130) 4-38-38, 4-49-00, 4-06-69, 4-55-70

\_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью «Ретар», 614030, Пермский край, г. Пермь, ул. Янаульская, д. 27А, т/ф 8 (342) 279-99-11, 8 (908)-248-63-77

\_\_\_\_\_ (организация, адрес, телефон, факс)

Стройка Челябинская область, г.Озёрск, ул. Матросова, 49

\_\_\_\_\_ (наименование, адрес)

Объект Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33

\_\_\_\_\_ (наименование)

Форма по ОКУД	Код
	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	80118201
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	02/О
	дата
	24.04.2023
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	30.08.2023	24.04.2023	30.08.2023

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) \_\_\_\_\_ 2 990 272,86 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиций по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.

1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Окна</b>							
1	1	Разборка деревянных заполнений проемов: оконных без подоконных досок <i>Районный к-т 13%</i>	ТЕР46-04-012-02	100 м2	4,780256	2 028,40	10 794,55
2	2	Установка мелких конструкций (подо конников, сливов, парапетов и др.) массой до 0,5 т - демонтаж <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.09.2019 № 519/пр табл.2 п.1 Демонтаж (разборка) сборных</i>	ТЕР07-05-030-11	100 шт. сборных конструкций	0,78	4 004,77	1 173,64
3	3	Установка москитных сеток (примен.) <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных</i>	ТЕР10-01-059-01	100 шт. изделий	0,22	2 342,21	304,00
4	4	Сетка москитная <i>Районный к-т 13%</i> <i>МАТ=0 к расх.</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных</i>	Цена поставщика	м2	35,64	63,13 500/1,2/6,6	2 294,95
5	5	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема до 2 м2 <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.92а Заготовительно-складские расходы для</i>	ТЕР10-01-034-01	100 м2 проемов	0,020252	14 690,92	311,45
6	6	Блок оконный пластиковый глухой, одностворчатый с двухкамерным	ТССЦ-203-0941	м2	0,7968	1 240,00	988,03
7	7	Блок оконный пластиковый двустворчатый, глухой с двухкамерным	ТССЦ-203-0971	м2	1,2284	1 310,65	1 610,00
8	8	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: глухих с площадью проема более 2 м2 <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных</i>	ТЕР10-01-034-02	100 м2 проемов	0,05508	10 831,55	627,88
9	9	Блок оконный пластиковый двустворчатый, глухой с двухкамерным	ТССЦ-203-0974	м2	5,508	1 310,65	7 219,06
10	10	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных</i>	ТЕР10-01-034-03	100 м2 проемов	0,0648	18 461,51	1 251,91
11	11	Блок оконный пластиковый одностворчатый, с поворотной створкой, с	ТССЦ-203-0952	м2	6,48	1 300,00	8 424,00
12	12	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема <i>Районный к-т 13%</i> <i>Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных</i>	ТЕР10-01-034-06	100 м2 проемов	0,146964	11 493,91	1 777,32
13	13	Блок оконный пластиковый двустворчатый, с глухой и поворотной створкой,	ТССЦ-203-0985	м2	4,9764	1 229,92	6 120,57

1	2	3	4	5	6	7	8
14	14	Блок оконный пластиковый двухстворчатый, с глухой и поворотной створкой,	ТССЦ-203-0987	м2	9,72	1 229,92	11 954,82
15	15	Установка в жилых и общественных зданиях оконных блоков из ПВХ профилей: поворотных (откидных, поворотно-откидных) с площадью проема	ТЕР10-01-034-08	100 м2 проемов	4,49316	11 834,19	55 923,59
		Районный к-т 13% Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных					
16	16	Блок оконный пластиковый трехстворчатый, с поворотно-откидной створкой,	ТССЦ-203-0979	м2	449,316	1 327,09	596 282,77
17	17	Установка подоконных досок из ПВХ: в каменных стенах толщиной до 0,51 м	ТЕР10-01-035-01	100 п.м	2,9256	4 287,83	12 756,94
		Районный к-т 13% Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных					
18	18	Доски подоконные ПВХ, шириной 350 мм	ТССЦ-101-2907	м	292,56	224,00	65 533,44
19	19	Установка уголков ПВХ на клею	ТЕР10-01-036-01	100 п. м	5,4824	320,07	1 873,35
		Районный к-т 13% Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных					
20	20	Уголок ПВХ, размером 25x25 мм	ТССЦ-101-5958	10 м	-548,24	2,20	-1 206,13
21	21	Уголок ПВХ, размером 40x40 мм	ТССЦ-101-5961	10 м	548,24	4,02	2 203,92
22	22	Облицовка оконных и дверных откосов декоративным бумажно-слоистым пластиком или листами из синтетических материалов на клею	ТЕР15-01-050-04	100 м2 облицовки	1,3706	2 557,14	4 316,88
		Районный к-т 13% Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных					
23	23	Панели декоративные пластиковые, размером 2700x250x10 мм	ТССЦ-101-3434	м2	143,913	69,12	9 947,27
24	24	Устройство мелких покрытий (брендмауэры, парапеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	ТЕР12-01-010-01	100 м2 покрытия	0,7314	10 621,43	8 039,48
		Районный к-т 13% Приказ от 04.08.2020 № 421/пр п.586 При применении сметных норм, включенных					
25	25	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,7 мм	ТССЦ-101-1875	т	-0,571955	11 780,00	-6 737,63
26	26	Водоотлив оконный шириной планки 250 мм из оцинкованной стали с	ТССЦ-101-2411	пог. м	292,56	80,00	23 404,80
27	27	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с лестниц: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм - откосы	ТЕРр61-11-1	100 м2 отремонтированной поверхности	1,09648	4 130,91	4 916,80
		Районный к-т 13%					
28	28	Шпатлевка ранее окрашенных фасадов под окраску перхлорвиниловыми красками: простых с земли и лесов - откосы	ТЕРр62-25-7	100 м2 обработанной поверхности	1,09648	1 285,68	1 445,99
		Районный к-т 13%					

1	2	3	4	5	6	7	8
29	29	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности фасадов: простых за 2 раза с земли и лесов - откосы	ТЕРр62-26-4	100 м2 окрашиваемой поверхности	1,09648	1 490,68	1 657,21
		Районный к-т 13%					
<b>Раздел 2. Прочие работы</b>							
Вывоз мусора							
30	30	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с	ТССЦпг-01-01-01-041	1 т груза	33	44,21	1 458,93
31	31	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т,	ТССЦпг-03-21-01-020	1 т груза	33	19,11	630,63
<b>ИТОГИ ПО АКТУ:</b>							
<b>ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ</b>							
<b>Итого по акту:</b>							
Итого прямые затраты (справочно)							837 300,42
в том числе:							
Оплата труда рабочих							
Эксплуатация машин							30 906,59
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							6 759,20
Материалы							811,33
Строительные работы							799 634,63
в том числе:							884 177,44
оплата труда							
эксплуатация машин и механизмов							30 906,59
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							6 759,20
материалы							811,33
накладные расходы							799 634,63
сметная прибыль							30 891,02
Итого ФОТ (справочно)							15 986,00
Итого накладные расходы (справочно)							31 717,92
Итого сметная прибыль (справочно)							30 891,02
<b>Итого с учетом понижающего коэффициента 0,2653557</b>							15 986,00
Компенсация НДС при УСНО БЦ: $(799634,63+(6759,2-811,33)+30891,02*0,1712+15986*0,15)*0,2$ ТЦ: $(5277589+(70971-18475)+703392*0,1712+364002*0,15)*0,2$							234 621,52
<b>ВСЕГО по акту</b>							162 653,79
<b>ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА</b>							397 275,31
<b>Итого по акту:</b>							
Итого прямые затраты (справочно)							6 052 303,00

1	2	3	4	5	6	7	8
в том числе:							
Оплата труда рабочих							703 743,00
Эксплуатация машин							70 971,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							18 475,00
Материалы							5 277 589,00
Строительные работы							7 119 697,00
в том числе:							
оплата труда							703 743,00
эксплуатация машин и механизмов							70 971,00
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							18 475,00
материалы							5 277 589,00
накладные расходы							703 392,00
сметная прибыль							364 002,00
Итого ФОТ (справочно)							722 218,00
Итого накладные расходы (справочно)							703 392,00
Итого сметная прибыль (справочно)							364 002,00
<b>Итого с учетом снижающего коэффициента 0,2653557</b>							<b>1 889 252,00</b>
Компенсация НДС при УСНО БЦ: (799634,63+(6759,2-811,33)+30891,02*0,1712+15986*0,15)*0,2 ТЦ: (5277589+(70971-18475)+703392*0,1712+364002*0,15)*0,2							1 101 020,86
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>2 990 272,86</b>



Сдал Генеральный директор  
(должность)

(подпись)

В.В. Серебров  
(расшифровка подписи)

М.П. Директор МБОУ СОШ №33  
(должность)

(подпись)

Г.Н. Пешкова  
(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Код
0322005
по ОКПО
по ОКПО
по ОКПО
80118201
по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП
номер
02/О
дата
24.04.2023
Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
2	30.08.2023	24.04.2023	30.08.2023

Договор подряда (контракт)

Инвестор \_\_\_\_\_  
 (организация, адрес, телефон, факс)

Заказчик (Генподрядчик) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №33 с углубленным изучением английского языка», 456785, Челябинская область г.Озерск ул.Матросова, 49, Тел. 8 (35130) 4-38-38, 4-49-00, 4-06-69, 4-55-70

Подрядчик (Субподрядчик) Общество с ограниченной ответственностью «Ретар», 614030, Пермский край, г. Пермь, ул. Янаульская, д. 27А, т/ф 8 (342) 279-99-11, 8 (908)-248-63-77

Стройка Челябинская область, г.Озёрск, ул. Матросова, 49

Объект Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33

### АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

73 139,76 руб.

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиций по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.



1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1. Установка замков</b>							
1	1	Установка приборов: оконных	ФЕР10-01-029-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 компл	2,83	397,47	1 124,84
		ИНДЕКС К ПОЗИЦИИ: 1 Индексы изменения сметной стоимости на 1 квартал					
2	3	Замок-блокиратор на окно (Детский замок)					
Итого по разделу 1 Установка замков			Текущая цена	шт	283	350,00	99 050,00
Итого по разделу 1 Установка замков							18 524,33
Итого по акту:			<b>ИТОГИ В БАЗИСНЫХ ЦЕНАХ</b>				<b>193 621,83</b>
Итого прямые затраты (справочно)							
в том числе:							
Оплата труда рабочих							
16 723,27							
Эксплуатация машин							
в том числе оплата труда машинистов (Отм)							
1 100,67							
Материалы							
24,17							
Строительные работы							
4,27							
в том числе:							
оплата труда							
18 524,33							
эксплуатация машин и механизмов							
в том числе оплата труда машинистов (ОТМ)							
1 100,67							
материалы							
24,17							
накладные расходы							
4,27							
сметная прибыль							
15 598,43							
Итого ФОТ (справочно)							
1 193,34							
Итого накладные расходы (справочно)							
607,72							
Итого сметная прибыль (справочно)							
1 104,94							
<b>Понижающий коэффициент 0,2653557</b>							
Компенсация НДС при УСНО БЦ: $(15598,43+(24,17-4,27)+1193,34*0,1712+607,72*0,15)*0,2$ ТЦ: $(99050+(294,87-138,73)+38771,46*0,1712+19744,73*0,15)*0,2$							
<b>ВСЕГО по акту</b>							
<b>4 915,54</b>							
3 182,76							
<b>Итого по акту:</b>							
<b>ИТОГИ С УЧЕТОМ ИНДЕКСОВ ПЕРЕСЧЕТА</b>							
<b>8 098,30</b>							
Итого прямые затраты (справочно)							
в том числе:							
Оплата труда рабочих							
135 105,64							
35 760,77							

1	2	3	4	5	6	7	8	
Эксплуатация машин								
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								
Материалы								294,87
Строительные работы								138,73
в том числе:								99 050,00
оплата труда								193 621,83
эксплуатация машин и механизмов								
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)								35 760,77
материалы								294,87
накладные расходы								138,73
сметная прибыль								99 050,00
Итого ФОТ (справочно)								38 771,46
Итого накладные расходы (справочно)								19 744,73
Итого сметная прибыль (справочно)								35 899,50
<b>Понижающий коэффициент 0,2653557</b>								38 771,46
Компенсация НДС при УСНО БЦ: $(15598,43+(24,17-4,27)+1193,34*0,1712+607,72*0,15)*0,2$ ТЦ: $(99050+(294,87-138,73)+38771,46*0,1712+19744,73*0,15)*0,2$								19 744,73
<b>ВСЕГО по акту</b>								<b>51 378,66</b>
								21 761,10
								<b>73 139,76</b>

Сдал Генеральный директор  
(должность)

М.П.

Принял Директор МБОУ СОШ №33  
(должность)

М.П.

(подпись)

В.В. Серебров  
(расшифровка подписи)

(подпись)

Г.Н. Пешкова  
(расшифровка подписи)



Инвестор:  
 Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №33 с углубленным изучением английского языка», 456785, Челябинская область г.Озерск ул.Матросова, 49, Тел. 8 (35130) 4-38-38, 4-49-00, 4-06-69, 4-55-70  
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью «Ретар», 614030, Пермский край, г. Пермь, ул. Янаульская, д. 27А, т/ф 8 (342) 279-99-11, 8 (908)-248-63-77  
 Стройка: Челябинская область, г.Озёрск, ул. Матросова, 49

Код	0322001
Форма по ОКУД по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	80118201
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	номер 02/О
	дата 24   04   2023
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

Номер документа	Дата составления
1	30.08.2023

Отчетный период	
с	по
24.04.2023	30.08.2023

**СПРАВКА**

**О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ**

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:  Акт №1 Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33  Акт №2 Замена оконных блоков в здании МБОУ СОШ №33		2 990 272,86  73 139,76	2 990 272,86  73 139,76	2 990 272,86  73 139,76
Итого					3 063 412,62
Сумма НДС					
Всего с учетом НДС					3 063 412,62



Заказчик (генподрядчик)

Г.Н.Пешкова

Подрядчик (субподрядчик)

В.В. Серебров



ДО



ПОСЛЕ



ДО



ПОСЛЕ



ДО 1,2



ПОСЛЕ 1





ДО



ПОСЛЕ





ДО



ПОСЛЕ



ДО



ПОСЛЕ

